PORTARIA/CMI Nº 087/2019.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar os Membros da Comissão de Licitação Deborah

Lemes, Tiago Cortes, João Carlos da Silva e a servidora Diolene Pamplona do

setor de Comunicação em virtude do Pregão 07/2019 para prestarem serviços no

dia 29/03/2019 (sexta-feira) das 09h às 18h.

Art. 2º-Designar o servidor Leandro Albert do setor de Protocolo em

virtude do Pregão 07/2019 para prestar serviço no dia 29/03/2019 (sexta-feira) das

08h às 10h.

        Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 27 de março de 2019.

CARLOS EDUARDO MOLINA

Presidente em Exercício

		2019-04-12T14:53:59-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600